
ZARZĄDZENIE NR 2 
z dnia 8 stycznia 2019 r. 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 6 w Ustroniu 
 

w sprawie  powołania Komisji Stypendialnej na rok szkolny 2018/2019 
 

 
Na podstawie art. 90g  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1457 z późn. zm.) oraz Regulaminu przyznawania uczniom stypendium motywacyjnego 
za wyniki w nauce lub osiągnięcia sportowe w Szkole Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w 
Ustroniu (Zarządzenie Nr 3 z 23 stycznia 2013 r. Dyrektora Szkoły)   
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Powołuję  Komisję Stypendialną w następującym składzie: 
1. mgr Monika Rzeszótko – przewodnicząca Komisji, 
2. mgr Monika Bitner – członek Komisji, 
3. mgr Jolanta-Kubaczka-Mrowczyk – członek Komisji, 
4. mgr Anna Szczuka-Pezda– członek Komisji, 

 
§ 2. 

 

Obowiązki i zadania członków Komisji określa Regulamin przyznawania uczniom 
stypendium motywacyjnego za wyniki w nauce lub osiągnięcia sportowe w Szkole 
Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu. 
 

§ 3. 
Traci moc zarządzenie nr 2 z dnia 5 stycznia 2018 r. Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 6 w 
Ustroniu. 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


